50  comma  1  lettera  b)  del  D.Lgs.
n.36/2023, per l’acquisto di materiale pubblicitario all’operatore economico MORE MARKETING SRL
Viale  delle  Ortensie  21/23  20065  INZAGO (MI)  P.I.  E  C.F  08342310961   per  un importo  massimo
oggetto della spesa messo a base d’asta di € 217,16 (duecentodiciassette/16) IVA inclusa da imputare
sull’Attività/Progetto A.3/23 Didattica “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – D.M. n. 19/2024– E.F. 2025 che
dispone della copertura finanziaria, - Codice identificativo progetto: